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Füzulinin bərpasına dövlət səviyyəsində 
göstərilən diqqət çox böyük inam yaradır 

Dövlətimizin başçısı və birinci 
xanım Mehriban Əliyevanın Füzulinin 
işğaldan azad olunmasının birinci 
ildönümü günündə bu rayona səfəri 
zamanı ictimaiyyət nümayəndələri ilə 
unudulmaz görüş olub. Qeyd edilib ki, 
30 il işğal altında qalmış Qarabağın 
şəhər və kəndləri görünməz vəhşiliyin 
qurbanı olub, bütünlüklə xarabalığa 
çevrilib, təbii sərvətlərimiz talanıb, 
maddi-mədəni abidələrimiz dağıdılıb. 
Cənab İlham Əliyevin də vurğula-
dığı kimi, Füzuli ən çox dağıntılara 
məruz qalıb, burada bir dənə də 
salamat bina yoxdur, rayon mərkəzi 
isə yerlə-yeksan olunub. Ermənilər 
buranı elə günə salıblar ki, əraziyə 
heç kəsi, hətta beynəlxalq təşkilatların 
nümayəndələrini də buraxmayıblar. 
Çünki elə olan təqdirdə onların barbar-
casına törətdikləri eybəcər əməlləri – 
vandallıqları aləmə faş olardı.

Füzulinin timsalında görünən odur 
ki, azadlığına qovuşmuş ərazilərimiz 
baş planlar əsasında bərpa edilir, 
ölməz Qarabağ ruhu kəndbəkənd, 
elbəel özünə qayıdır. Yaxşı xatırlayırıq 
ki, ötən il noyabrın 16-da, Şuşanın 
azad olunmasından 8 gün, məlum 
üçtərəfli Bəyanatın (Ermənistan üçün 
faktiki kapitulyasiya aktının) imza-
lanmasından 6 gün sonra ilk dəfə 
bölgəyə gələn qalib xalqın müzəffər 
Prezidenti cənab İlham Əliyev başlan-
ğıcını Alxanlı qəsəbəsindən götürən 
Füzuli-Şuşa yolunun təməlini qoyub 
və bunu azad Qarabağda icrasına 
başlanan ilk layihə kimi dəyərləndirib. 
Sonra Füzuli şəhərində şanlı dövlət 
bayrağımızı qaldırıb. Erməni vəhşiliyini 
dəqiq səciyyələndirən və tez bir za-
manda dillər əzbərinə çevrilən “Sanki 
bu torpaqlardan bir vəhşi qəbilə keçib” 
fikrini də dövlətimizin başçısı məhz 
orada ifadə edib. O gündən Qarabağ-
da başlanan bərpa-quruculuq işləri 
uğurla davam edir.

Ötən ilin oktyabrında dövlət bay-
rağını ucaltmağa bir bina belə tapıl-
mayan Füzulidə indi artıq Beynəlxalq 
Hava Limanı var, baş plan təqdim 
olunur, yeni Rəqəmsal Stansiya 
İdarəetmə Mərkəzinin və böyük bir 
ərazini əhatə edəcək, 2860 nəfərlik 
sakini qoynuna alacaq yaşayış 
məhəlləsi kompleksinin təməli qoyu-
lur. Şəhidlərin xatirəsinə yaradılacaq 
möhtəşəm Memorial Kompleksə xeyir-
dua verilir. Düşmənin saysız-hesabsız 
mina basdırdığı bu yerlərin tamamilə 
təmizlənməsi və əvəzində yaşıl tinglər 
basdırılması, ulu yurd yerlərinin 
gül-çiçəyə qərq olması üçün zəruri 
addımlar atılır. 

Füzuli görüşləri zamanı bu 
rayonun geri alınması ilə bağ-
lı uğurlu əməliyyatın hərbi-siyasi 
önəminə diqqət cəlb olunub. Xa-
tırladılıb ki, Cəbrayıl və Hadrutun 

ardınca keçilməz Füzuli maneəsi 
qəhrəmancasına dəf edilib, bundan 
1 gün sonra Xudafərin kəndi alı-
nıb, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
Xudafərin körpüsünə çıxıb və orada 
dövlət bayrağımız ucaldılıb. Cənub 
sərhədlərimiz tam bərpa olunub. 
Təkzibedilməz fakt kimi bir daha 
təsdiqlənib ki, Füzulinin azad edilməsi 
böyük zəfərə yol açıb. Cənab İlham 
Əliyev bununla bağlı deyib: “Füzuli 
nəzarətimizə keçəndən sonra artıq 
Şuşa istiqamətinə getmək üçün daha 
geniş imkanlar açıldı. Bir daha demək 
istəyirəm ki, Ermənistan tərəfi burada 
çox güclü istehkamlar qurmuşdu, bir 
neçə qat istehkamdan ibarət müdafiə 
xətti qurmuşdu. Otuz il ərzində 
düşmən burada möhkəmlənirdi və bu 
istehkamları yarmaq, keçmək xalqı-
mızın bir daha böyük qəhrəmanlığını, 
fədakarlığını göstərmişdir. Təbii ki, 
bunu görən düşmənin gözü qorxdu… 
Təsadüfi deyil ki, Füzuli azad olunan-
dan sonra Ermənistan ordusunda 
fərarilik halları daha geniş vüsət aldı. 
Düşmən gördü ki, bizim qabağımızda 
dura bilməyəcək, düşmən gördü ki, ar-
tıq bizim önümüz açıldı, digər şəhər və 
rayonlarımızın azad edilməsi məsələsi 
qaçılmazdır”. 

Cənab İlham Əliyev Füzulinin 
alınmasının bizə əlavə güc verdiyini 
beləcə konkret faktlarla əsaslandırıb. 
Fərəhli haldır ki, məhz Füzulidən 
üç gün sonra Zəngilan şəhəri azad 
edilib, ondan beş gün sonra Qubad-
lı alınıb, ordumuz Laçın dəhlizinə 
çıxıb və beləliklə, müharibənin taleyi 
heç kəs üçün sirr olaraq qalmayıb. 
Dövlət müstəqilliyimizin bərpasının 
ildönümü ərəfəsində yazılan bu 
qəhrəmanlıq səhifəsi şanlı tariximizi 
daim bəzəyəcək. Elə Qarabağın baş 
tacı olan Şuşaya ilk elektrik enerjisi 
xəttinin də məhz Füzulidən çəkilməsi 
işıqlı Zəfər yolunun başlanğıcına 
ünvan olmaq baxımından bu bölgənin 
dəyərini artırır. 

İctimaiyyət nümayəndələri ilə 
görüşdə o da iftixarla vurğulanıb 
ki, Vətən müharibəsində böyük 

Qələbənin ilk təməl daşı da məhz 
Füzulidə qoyulub. Zəfər xroni-
kası xatırladır ki, müharibənin ilk 
günündə – sentyabrın 27-də Füzulinin 
Qaraxanbəyli, Qərvənd, kənd Hora-
diz, Yuxarı Əbdürrəhmanlı kəndləri və 
Cəbrayılın Böyük Mərcanlı və Nüezgər 
kəndləri azad edilib. Yəni zəfər 
missiyamız məhz Füzuli rayonundan 
başlanıb.

Prezident İlham Əliyev görüşdə 
bildirib ki, Füzuli azad edilmiş rayonlar 
arasında minaların sayına görə ən çox 
çirkləndirilmiş rayondur – burada yüz 
mindən çox mina basdırılıb. “Biz bütün 
bu işləri paralel şəkildə aparmalıyıq. 
Eyni zamanda Füzuli şəhərinin baş 
planı, kəndlərin inkişaf konsepsiya-
sı hazırlanıbdır. Birinci infrastruktur 
layihələri də məhz Füzulidə başlamış-
dır”. 

İşğal dövründə düz 12 dəfə 
Füzulidə olmuş, köçkünlərlə görüşərək 
onlara torpaqları mütləq qaytaraca-
ğını vəd etmiş və sözünün üstündə 
duraraq bütün ərazilərimizi işğaldan 
azad etmiş möhtərəm Prezidentimiz, 
müzəffər Ali Baş Komandanımız 
indi də “Böyük Qayıdış”ı daha da 
sürətləndirməklə bağlı beləcə əməli 
addımlar atır. Dövlət başçısı tərəfindən 
Qarabağın hava qapısı elan olunan 
Füzuli şəhəri yenidən göz önündə 
canlanır. Düşmənin tamamilə dağıt-
dığı, viran etdiyi şəhər növbəti illərdə 
50 min sakini olan yaşayış məntəqəsi 
kimi istifadəyə veriləcək. Müasir stan-
dartlar və memarlıq xüsusiyyətlərinə 
uyğun inşa ediləcək, Füzuli işğaldan 
azad olunan ərazilərimizdə ikinci ən 
böyük şəhər olacaq. Şəhəri əhatə 
edən yüksəklikdə Bayraq meydanı 
yaradılacaq. Camaat yenidən doğma 
yurd-yuvasına qovuşması ilə fəxr 
edəcək, orada ən bəxtəvər günlərini 
yaşayacaq. Zəfər parkına gəzməyə 
çıxan füzulililər qürurla deyəcəklər ki, 
ermənilər bu yerlərdən bizi müvəqqəti 
olaraq çıxarsalar da, Qarabağ ruhunu 
buradan didərgin sala bilməyiblər. 

Füzulidən seçilmiş deputat Vüqar 
Bayramov Prezidentlə görüşdə 

deyib ki, hələ 1993-cü ildə ulu öndər 
Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıt-
ması füzulililərin taleyində həlledici 
rol oynayıb. Məhz dahi şəxsiyyətin 
inamı, qətiyyəti sayəsində 1994-cü 
ildə Füzuli rayonunun 21 kəndi, eləcə 
də strateji əhəmiyyət daşıyan Horadiz 
qəsəbəsi işğaldan azad olunub. Daha 
sonra Horadiz şəhər statusu alıb və 
bu gün Azərbaycanın ən inkişaf etmiş 
şəhərlərindən biridir. Artıq Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanı istisma-
ra hazırlanır. Bu, dünyada ən qısa 
müddətdə inşa edilən aeroportlardan 
biridir. “Bütün bunlar ondan xəbər 
verir ki, Sizin rəhbərliyinizlə işğaldan 
azad olunmuş ərazilərimizə çox qısa 
zamanda həyat gələcək. Sizin də 
qeyd etdiyiniz kimi, Qarabağ tezliklə 
cənnətə çevriləcək”.

AMEA-nın İqtisadiyyat İnstitutunun 
nəzdində postmünaqişə ərazilərin 
bərpası elmi mərkəzinin rəhbəri Akif 
Musayev isə deyib ki, cənab İlham 
Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə 
Azərbaycan Ordusu ötən payız əsl 
zəka müharibəsi apardı və layiqli 
qələbə qazandı, dünya hərb tarixində 
yeni səhifə açdı: “Eyni zamanda, 
Siz indiyə qədər haqsız olaraq 
Azərbaycana qarşı formalaşmış 
ədalətsizliyə son qoyaraq, informasiya 
müharibəsində qələbə qazandınız. 
Həmçinin diplomatiya sahəsində qalib 
gəldiniz və erməni faşizminin havadar-
larının nə dərəcədə ədalətsiz mövqe 
tutduğunu dünyaya bəyan etdiniz. 
Müharibədən, qələbədən bir ilə yaxın 
vaxt keçib. Bu müddətdə burada 
görülən işlərin miqyası, intensivli-
yi, sürəti onu göstərir ki, çox yaxın 
vaxtlarda bu strateji hədəfə də Sizin ali 
rəhbərliyinizlə nail olunacaq, əhali öz 
doğma yurdlarına qayıdacaq”.

Sonra Prezidentin tapşırığına 
əsasən, repatriasiya potensialının 
proqnozlaşdırılması və effektiv təşkili 
ilə bağlı aparılan araşdırmalardan söz 
açılıb. Bildirilib ki, ilkin nəticələrə görə, 
bölgəni məcburi tərk etmiş əhalinin 
böyük əksəriyyəti geriyə qayıtmaq 
əzmindədir və bu prosesi səbirsizliklə 
gözləyir. Füzuli əhalisi də bu qurucu-
luq prosesində yaxından iştirak edərək 
öz töhfəsini vermək arzusundadır və 
bu, belə də olacaq.

Möhtərəm Prezidentimiz İlham 
Əliyevi tez-tez müqəddəs Qarabağ 
torpağında görməkdən çox sevincli və 
qürurlu olan füzulililər doğma ocaqla-
rında olmalarının, müqəddəs yurdun 
azadlığının bir illiyini qeyd etmələrinin 
ali səbəbkarına minnətdarlıqlarını 
bildiriblər.

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”

Hələ XVI əsrdə “Vətənimdir, Vətənim…” deyən dahi şairimiz 
Məhəmməd Füzulinin adının Azərbaycanın ayrılmaz parçası 
olan bölgələrimizin birinə qoyulmasından düz 62 il ötür. Özü də 
cismani olaraq 62 il ömür sürmüş, amma gözəl əsərləri ilə beş 
əsrdən bəri könülləri ehtizaza gətirən məhəbbət şairimizin adını 
yaşadan Füzuli rayonu ötən payız, oktyabrın 17-də rəşadətli 
Silahlı Qüvvələrimizin qəhrəmanlığı sayəsində erməni işğalından 
azad edilib. Vətən yenidən vətən olmağa başlayıb. Möhtərəm 
Prezidentimiz, müzəffər Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevin 
tapşırığı ilə hazırda burada genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işləri 
aparılır və doğma ocaqlarından didərgin salınmış soydaşlarımı-
zın “Böyük Qayıdışı” durmadan sürətlənir.

Ermənistana və 
havadarlarına gözdağı

Müsahibimiz Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının professoru, tarix elmləri doktoru Havva 
Məmmədovadır

– Havva xanım, torpaqlarımız işğaldan 
azad edildikdən sonra dövlət başçımız və 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın səfərləri 
intensiv xarakter alıb. Məhz bu səfərlərin 
nəticəsidir ki, yenidənqurma və abadlıq 
işləri sürətlənir. Bir qarabağlı kimi sizin də 
fikrinizi bilmək istərdik.

– Nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların və dün-
yanın ən qüdrətli dövlətlərinin 30 il ərzində həll 
edə bilmədikləri münaqişəni 44 gün ərzində 
aradan qaldıran, Prezident, Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyev xalqımıza dünya boyda 
sevinc bəxş etdi. Möhtərəm Prezidentimiz 
otuz ildən sonra azad edilmiş torpaqlarımıza 
səfərləri zamanı düşmənin yerlə-yeksan etdiyi 
ərazilərimizdə həyata keçiriləcək quruculuq 
və tikinti işlərinin yüksək səviyyədə aparı-
lacağını bildirmişdi. Dölət başçımız qeyd 
etmişdi ki, respublikamızın müxtəlif yerlərində 
məskunlaşmış soydaşlarımızın doğma 
ata-baba yurdlarına qayıtması üçün hər cür 
şərait yaradılacaq. Artıq həmin ərazilərdə 
tikinti-bərpa işləri geniş vüsət alıb. Özü də hər 
bir rayon təsdiq olunmuş baş plan əsasında 
qurulur. Torpaqların bərpası prosesi artıq baş-
lanmışdır. Sevindirici haldır ki, bir sıra xarici 
ölkələrin şirkətləri də bu işə qoşulublar. 

Möhtərəm Prezidentimizin göstərişi ilə 
azad olunmuş bütün ərazilərdə görülən işlər 
planlı şəkildə aparılır. Uzun illər işğal altında 
qalmış yurd yerlərində həyatın bərpası, müasir 
infrastruktur layihələrin reallaşdırılması üçün 
bütün imkanlardan istifadə olunur. Dövlət 
başçımızn dediyi kimi, Qarabağı cənnətə 
çevirəcəyik: “Artıq bütün göstərişlər verilib. 
Bütün işlər görülür, planlı şəkildə görüləcək 
və biz bundan sonra bu torpaqlarda əbədi 
yaşayacağıq”.

– Dünyanı koronavirus pandemiyası 
və maliyyə böhranı bürüdüyü bir vaxtda 
ölkəmizdə nəzərdə tutulan layihələrin icra-
sı, xüsusilə azad edilmiş ərazilərin yenidən 
qurulması səngimir.

– Mən bunu, ilk növbədə, düzgün 
müəyyənləşdirilmiş iqtisadi strategiya ilə 
əlaqələndirirəm. Ölkəmizin iqtisadi qüdrəti 
ildən-ilə yüksəlir. Ona görə də pandemiya və 
maliyyə böhranı nəzərdə tutulan layihələrin 
icrasına mane ola bilmir. Qeyd edək ki, 
erməni işğalından azad olunmuş ərazilərdə 
dövlətimizin başçısının birbaşa təşəbbüsü və 
tapşırıqları ilə “ağıllı şəhər” və “ağıllı kənd” 
konsepsiyalarının reallaşdırılması nəzərdə 
tutulmuşdu. Artıq bu layihələrin də icrası yeni 
müstəvidə aparılır. Pandemiya şəraitində 
dünya iqtisadiyyatında böyük problemlərin 
yarandığı bir dövrdə Azərbaycan Prezidentinin 
təşəbbüsü dövlətimizin qüdrətini nümayiş etdi-
rir. İlk “ağıllı kənd” layihəsi Zəngilan rayonunun 
Üçüncü Ağalı kəndində icra edilir. Layihənin 
icrası, əsasən, 5 komponent üzrə aparılır. 
Onlar yaşayış, istehsal, sosial xidmətlər, “ağıllı 
kənd təsərrüfatı”, alternativ enerji sahələridir.

– Dövlət başçımızın işğaldan azad 
edilmiş rayonlara səfərləri düşmənlərimizə 
göz dağıdır. Bu barədə siz necə düşünür-
sünüz?

 – Möhtərəm Prezidentimizin və birinci 
xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan azad 
edilmiş rayonlara mütəmadi səfərləri, həmin 
ərazilərdə müxtəlif tədbirlərin keçirilməsi, 
dağlarda, dərələrdə Azərbaycan muğamının 
sədasının əks- sədası təkcə Ermənistanı deyil, 
onun havadarlarını da ciddi narahat edir. Bu, 
düşmənlərimizə və havadarlarına göz dağıdır. 
Dövlət başçımızın və birinci xanımın Qara-
bağa növbəti səfəri zamanı Füzuli şəhərində 
salınacaq çoxmənzilli yaşayış məhəlləsinin 

təməlqoyma mərasimi keçirildi. Burada 17,8 
hektar ərazini əhatə edəcək yaşayış məhəlləsi 
mərhələli şəkildə tikilib istifadəyə veriləcək. 
İlk mərhələdə 1, 2, 3 və 4 otaqlı mənzillərdən 
ibarət 65 mənzilli 4-5 mərtəbəli yaşayış binala-
rı inşa ediləcək. Ümumilikdə, məhəllədə 2860 
nəfərin yaşaması nəzərdə tutulur. Həmçinin, 
burada şəhər sakinləri və qonaqlar üçün 21 
hektarlıq böyük meşə parkı salınacaq. Sevin-
dirici haldır ki, Prezident İlham Əliyev və birinci 
xanım Mehriban Əliyeva Füzulidə yaradılacaq 
mərkəzi şəhər parkında ağac əkdilər.

Füzuli Beynəlxalq Hava Limanında ya-
radılan şərait və artıq ilk sərnişinlərin qəbul 
edilməsi qürurverici hadisədir. Hava limanın-
da görülən bütün işlər beynəlxalq norma və 
standartlara uyğun şəkildə həyata keçirilib. 
Bundan əlavə, rayon ərazisində Rəqəmsal 
Stansiya İdarəetmə Mərkəzinin təməli qoyu-
lub. Füzuli–Ağdam avtomobil yolunun tikintisi, 
rayonunun Dövlətyarlı kəndində “ağıllı kənd” 
layihəsinin icrası yenidənqurma və abadlığın 
təzahürüdür.

Artıq Cəbrayıl rayonunun da baş planı 
ictimaiyyətə təqdim olundu. Dövlət başçımız 
rayonda Memorial Kompleksin və şəhərin 
bərpasının təməl daşını qoyub. Bundan baş-
qa, rayon mərkəzi xəstəxananın təməlqoyma 
mərasiminin, 10,5 hektar ərazini əhatə edən 
yaşayış məhəlləsinin təməli qoyuldu. Rayon-
da ilk mərhələdə 5 bina tikiləcək və buraya 
200-ə yaxın ailə, ümumilikdə 654 sakin 
köçürüləcək. Cəbrayıl şəhərində akademik 
Mehdi Mehdizadə adına tam orta məktəbin də 
təməli qoyulub. 

960 şagirdin təhsil alacağı yeni məktəb 
binasında lazımi inventarla təchiz olun-
muş sinif otaqları, fənn kabinetləri fəaliyyət 
göstərəcək. Məktəbin həyətində geniş idman 
meydançası tikiləcək ki, bu da sağlam nəslin 
yetişməsi üçün vacib amillərdəndir. Bir sözlə, 
doğma torpaqlarına geri dönən cəbrayıllı 
şagirdlər ən müasir tələblərə cavab verən 
təhsil ocağında oxuyacaqlar. Bundan başqa, 
Cəbrayıl şəhərində daha 3 məktəbin tikilməsi 
də nəzərdə tutulur.

Dövlət başçımızn və birinci xanımın 
Zəngilan rayonuna səfərləri də böyük ma-
raqla izlənilib. Həmişə olduğu kimi, bu dəfə 
də yeni obyektlərin, yaşayış məhəlləsinin və 
digər müəssisələrin təməli qoyulub. Rayo-
nun Üçüncü Ağalı kəndində həyata keçirilən 
“ağıllı kənd” layihəsi çərçivəsində görülən 
işlər, Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının 
tikintisi, “Azərişıq” ASC-nin Zəngilan rəqəmsal 
yarımstansiyasının təməlinin qoyulması, 
Dövlət Sərhəd Xidmətinin Zəngilan rayonunda 
yerləşən hərbi hissə kompleksində əlverişli 
şəraitin yaradılması, “Azərenerji” ASC-nin 
110/35/10 kV-luq “Zəngilan” yarımstansiya-
sının açılışı tarixi qələbəmizin töhfələridir. Bu 
töhfələrin sayı gündən-günə çoxalır. Bütün 
bunlar düşmənlərimizə gözdağıdır. 

Müsahibəni qələmə aldı:  
Əliqismət BƏDƏLOV, “Xalq qəzeti” 

Qarabağda bərpa və yenidənqurma 
işlərinin vüsəti heyranlıq doğurur
M əlum olduğu kimi, bu il oktyabrın 20-də Prezident İlham 

Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Zəngilan 
rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüblər. Bu 

səmimi ab-havada keçən çox maraqlı tədbiri hamı kimi, mən 
də böyük maraqla izlədim və müstəqil Azərbaycanın vətəndaşı 
olmağımdan bir daha qürur hissi yaşadım. 

Dövlətimizin başçısı tədbirdə 
Zəngilanın çox füsunkar təbiətə malik 
olan bir diyar olduğunu vurğulayaraq 
dedi: “Mən ilk dəfə Zəngilana keçən 
ilin sonlarında gəldim, dekabr ayında 
və o vaxt heyran oldum bu diya-
ra. Əzəmətli dağlar, yaşıl meşələr, 
çaylar, iqlim - bura doğrudan da 
Azərbaycanın ən gözəl yerlərindən 
biridir və məqsədimiz də odur ki, 
Zəngilanı yenidən quraq. Çünki 
köhnə Zəngilandan bir şey qalmayıb. 
Siz indi görürsünüz, mənfur düşmən 
demək olar ki, bütün binaları dağıt-
mışdır. Bir neçə bina qalıb ki, orada 
hərbçilər yerləşirdi. Qalan bütün 
binaları, bütün kəndlərin binalarını bir 
məqsədlə dağıtmışlar ki, biz buraya 
qayıtmayaq. Amma biz qayıtmışıq, 
şanlı Ordumuz düz bir il bundan əvvəl 
Azərbaycan bayrağını Zəngilanda 
qaldırdı və düşməni bu torpaqlardan 
qovdu”. 

Qeyd etmək istəyirəm ki, cənab 
Prezident bundan əvvəl Füzuli, 
Xocavənd Cəbrayıl rayonlarına 
səfərlər edərək, burada bir çox 
mühüm sosial və istehsalyön-
lü obyektlərin təməlini qoyubdur. 
Azərbaycan dövlətinin, şəxsən 
Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü 
və rəhbərliyi ilə hazırda işğaldan azad 
edilmiş bütün ərazilərdə geniş bərpa 
və yenidənqurma işləri görülür. 

Qarabağ hər bir azərbaycanlı 
üçün olduqca doğma və məhrəm bir 
diyardır. Onun 30 ilə yaxın düşmən 
əsarətində qalması hər birimizin 
ürəyini ağrıdırdı. İnsan yalnız şərəfli 
ölkədə ləyaqətli ömür sürə bilər. 
Azərbaycan bu gün dünyanın ən 
şərəfli ölkələrindən biridir. Biz bu 
mənada son dərəcə xoşbəxt xalqıq. 
Xalqımıza bu xoşbəxtliyi müzəffər 
Ali Baş Komandan, Prezident İlham 
Əliyev, rəşadətli Azərbaycan Ordu-

sunun igid əsgər və zabitləri bəxş 
ediblər. 

Bu xoşbəxtlik xalqla dövlətin sarsıl-
maz birliyi sayəsində mümkün olubdur. 
Bu birliyin, həmrəyliyin, yurdsevərliyin 
qədrini bundan sonra daim bilməliyik. 
O zaman daha güclü, daha qüdrətli 
olacağıq.

Ermənilər Qarabağda olmazın 
vəhşiliklər törədiblər. Onların əsl xisləti 
məhz budur. Azərbaycan xalqı isə 
ermənilərdən fərqli olaraq doğma Qa-
rabağda son bir ildə qurub-yaratmaqla 
məşğuldur. Biz sivil, mədəni xalqıq. 
Bizim onlardan fərqimiz çox böyükdür. 

Mən çox istərdim ki, erməni xalqı 
öz səhvlərini etiraf edib, nəhayət, düz 
yola, haqq yoluna qayıtsın. Tarixdə 
əbədi müharibələr olmur. Ermənilər 
bizimlə qonşu kimi sülh, əmin-amanlıq 
şəraitində yaşamağa çalışmalıdırlar. 
Bu, onların da bizim də xeyrimizədir.

Bir məqamı xüsusi qeyd etmək 
istəyirəm. Ermənistanda bəzi qatı 
millətçi qüvvələr yenidən revan-
şist planlar qururlar. Bunlar əbəs 
cəhdlərdir. Azərbaycan dövləti heç 
vaxt bu qədər güclü və qüdrətli 
olmamışdır. Azərbayacanın regionda 
yaratdığı reallıqları heç bir qüvvə, heç 

bir düşmən dəyişdirə bilməz. 
Prezident İlham Əliyevin Zəngilan 

rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri 
ilə görüşdə vurğuladığı kimi, biz 
torpaqlarımızı şəhidlərimizin canı-qanı 
bahasına işğalçılardan azad etmişik. 
Şəhid olmuş hər bir insan, gənc bizim 
ürəyimizdə, Azərbaycan xalqının 
ürəyində əbədi yaşayacaq. 

Bu gün Azərbaycan xalqı və 
dövləti əl-ələ verib Qarabağı dünya-
nın ən gözəl məkanına çevirməklə 
məşğuldur. Tezliklə qaçqın və köç-
kün ailələri doğma yurd yerlərinə 
qayıdıb orada rahat və firavan ömür 
sürəcəklər. 

Habil NİFTALI, 
“Optimist” Sosial Problemlərin 

Həllinə Yardım” İctimai  
Birliyinin sədri 

F övqəladə Hallar Nazirliyinin 
“112” qaynar telefon xəttinə 
Lənkəran şəhəri ərazisində 

Xəzər dənizinin sahilə yaxın sularında 
partlayış təhlükəli əşyanın aşkar 
edilməsi barədə məlumat daxil olub.

Məlumatla əlaqədar hadisə yerinə dərhal 
FHN-in Xüsusi Riskli Xilasetmə Xidmətinin 
(XRXX) pirotexniklər qrupu cəlb edilib.

İlk növbədə, ərazidəki insanların təhlükəsiz 
məsafəyə uzaqlaşdırılması təmin edilib və 
kənar şəxslərin əraziyə girişi müvəqqəti 
məhdudlaşdırılıb.

Sonra pirotexniklər tərəfindən hadisə 
yerinə baxış zamanı aşkar edilmiş partlayış 
təhlükəli əşyanın partladıcısı olmayan döyüş 
tətbiqinə yararlı TM-57 tank əleyhinə mina 
olduğu müəyyən edilib. Pirotexniklər isteh-
kamçı qarmağından istifadə etməklə minanın 

altında “sürpriz” qurğunun olmadığına əmin 
olduqdan sonra mina yerindən götürülüb və 
zərərsizləşdirilməsi üçün XRXX-nin xüsusi 
təyinatlı avtonəqliyyat vasitəsilə ərazidən 
kənarlaşdırılıb.

Hadisə yerində və yaxın ərazidə əlavə 
axtarış zamanı başqa hər hansı təhlükəli və 
ya şübhəli əşya aşkar edilməyib.

Bundan əlavə, FHN-in “112” qaynar telefon 
xəttinə Sumqayıt şəhərində “Azərişıq” ASC 
tərəfindən aparılan qazıntı işləri zamanı döyüş 
sursatının aşkar edilməsi barədə daxil olmuş 
məlumat əsasında Nazirliyin Xüsusi Riskli 
Xilasetmə Xidmətinin pirotexnikləri tərəfindən 
əraziyə keçirilmiş baxış zamanı aşkar edilmiş 
sursatın partladıcıları olmayan, lakin döyüş 
tətbiqinə yararlı 3 ədəd F-1 əl qumbarası oldu-
ğu müəyyən edilib.

Qumbaralar pirotexniklər tərəfindən 
zərərsizləşdirilməsi üçün ərazidən götürülərək 
kənarlaşdırılıb.

Hadisə yerində və ona yaxın ətraf ərazidə 
əlavə axtarış zamanı başqa hər hansı təhlükəli 
və ya şübhəli əşya aşkar edilməyib.

“Xalq qəzeti”

Xəzərin sahilində tank 
əleyhinə mina aşkarlanıb
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